
 

Zaaknummer:  
Documentnummer: 17.B005736 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017; 
 
gezien het advies van de Cie. Bestemmingsplannen van 9 januari 2018; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
 
b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met de Nota van Inspraakreacties; 
2. het gewijzigde voorstel tot herinrichting van de openbare ruimte in project Mooi 

Bergen en het bijbehorende voorlopig ontwerp vast te stellen en het college opdracht 
te geven dit uit te werken tot een definitief ontwerp; 

3. in te stemmen met het Ambitiedocument Toepassing Kunst in de openbare ruimte in 
project Mooi Bergen en het college opdracht te geven hiertoe een Plan van Aanpak 
op te stellen; 

4. bij de herijking van de grondexploitatie Mooi Bergen (grex) ten laste van de algemene 
reserve € 250.000 toe te voegen aan de grex voor het onderdeel 'toepassing kunst'; 

5. het college opdracht te geven een Plan van Aanpak op te stellen voor het realiseren 
van de sokkelroute van het nieuwe Dorpsplein naar museum Kranenburgh. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 1 februari 2018 
 
 
 
 
 
De heer S.G.W.M. Heerdink  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


